
 Администрация муниципального района 

«Дульдургинский район» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

    «26» апреля 2024 г.                                                                               № 215-п  

с. Дульдурга 

Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного 

для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и 

среднего предпринимательства, физическим лицам, применяющим 

специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход", и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов 

малого и среднего предпринимательства "муниципального района 

«Дульдургинский район» 

 

В соответствии с п. 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 

г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в 

Российской Федерации», в целях создания благоприятных условий для 

развития малого и среднего предпринимательства в муниципальном районе 

«Дульдургинский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить перечень муниципального имущества, предназначенного 

для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства, физическим лицам, применяющим специальный 

налоговый режим "Налог на профессиональный доход", и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства муниципального района «Дульдургинский район», 

согласно приложению №1. 
2. Считать утратившим силу постановления администрации 

муниципального района «Дульдургинский район» от 25.05.2021 г. № 203-п. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Главу администрации муниципального района А.М.Мункуева. 

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после 

дня его официального опубликования (обнародования).  

5. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте 

муниципального района «Дульдургинский район» https://duldurga.75.ru/.  

 

 

 

Глава муниципального района                                                     А.М.Мункуев. 



Приложение №1 

к постановлению администрации  

муниципального района  

«Дульдургинский район» 

от «26» апреля 2024 года №     

 

Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование 

субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, применяющим специальный налоговый 

режим «Налог на профессиональный доход» и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки малого и среднего предпринимательства муниципального района «Дульдургинский район» 

№ 

п/

п 

Адрес 

(местоположение) 

Вид 

имущества 

(здание/ 

помещение) 

Год 

постройки 

Кадастровый или 

условный номер 

Этажность (для 

здания)/Этаж 

(номер на 

поэтажном 

плане 

помещения) 

Общая 

площадь

, 

кв.м. 

Необходимост

ь проведения  

капитального 

ремонта (есть-

1/нет-0) 

Наличие 

ограничения 

(обременения

) (да-1/нет-0) 

1 687200 

Забайкальский край, 

Дульдургинский 

район, с.Дульдурга, 

ул.Степная, 13 

Земельный 

участок 

- 80:03:010101:3 - 28,55 - 0 

2 687200 

Забайкальский край, 

Дульдургинский 

район, с.Дульдурга 

Ул.50 лет октября, 

12 

Нежилое 

здание 

- 80:03:010129:458 - 81,4 - 0 

3 687216 

Забайкальский край, 

Дульдургинский   

район, с.Дульдурга 

ул. 50 лет октября, 

12 

Нежилое 

здание 

- 80:03:010129:319 - 36,2 - 0 



4 687200 

Забайкальский край, 

Дульдургинский 

район, с.Дульдурга, 

ул.Лазо, 18а 

помещ.№ 

10,12,14  

- - - 42 - 0 

 

 

 


